COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

saldo final
4=(1+2-3)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo

1 2 3

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

" 498,408,816.40

196,245,407.13

147,447,346.76

48,798,060.37

302,163,409.27

330,251,746.32

300,629,832.55
14,231,158.66

-343,146,013.66

196, 685.40

2,259,119;065,93

2,256,079,654.07

1,572,781,214.21

683,298,439.86

3,039,411.86

0.00

2,223,510.88

122,321.00

14,244.60

0.00

679,335.38

2,312,154,891.38

2,296,702,257.10

1,565,785,212.01

730,917,045.09

15,452,634.28

644,832.98

36,702.40

14,771,098.90

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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445,372,990.95

155,622,804.10

154,443,348.96

1,179,455.14

289,750,186.85

0.00

2,223,510.88

330,374,067.32

299,999,244.17

14,194,456.26

=357,237,T17.18

196,685.40

0.00

-53,035,825.45

-40,622,603.03

6,996,002.20

-47,618,605.23

-12,413,222.42

0.00

2,223,510.88

122,321.00

-630,588.38
-36,702.40

-14,091,763.52
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L.C. JESUS FUENTES RODRIGUEZ
DIRECTOR DE PLANEACION
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